
POZVÁNKA NA OČKOVÁNÍ – Veřejné
očkování českých pánů, měšťanů a celebrit
proti Covid-19 konané na Staroměstském
náměstí v Praze dne 21. června 2021
- CZ24 News | 16. ledna 2021

ČESKO: Veřejné očkování českých pánů, měšťanů a celebrit proti Covid-19 konané na
Staroměstském náměstí v Praze dne 21. června 2021

P o z v á n k a

 

Český spolek přátel žehu

Pohřebnictví hl. města Prahy

Cech českých a moravských výrobců rakví

 

s podporou Open Society Fund Czech

a pod záštitou Melinda and Bill Gates Nadation

vás srdečně zvou na

Veřejné očkování českých pánů, měšťanů a celebrit proti Covid-19

konané na Staroměstském náměstí v Praze

https://cz24.news/pozvanka-na-ockovani-verejne-ockovani-ceskych-panu-mestanu-a-celebrit-proti-covid-19-konane-na-staromestskem-namesti-v-praze-dne-21-cervna-2021/
https://cz24.news/pozvanka-na-ockovani-verejne-ockovani-ceskych-panu-mestanu-a-celebrit-proti-covid-19-konane-na-staromestskem-namesti-v-praze-dne-21-cervna-2021/
https://cz24.news/pozvanka-na-ockovani-verejne-ockovani-ceskych-panu-mestanu-a-celebrit-proti-covid-19-konane-na-staromestskem-namesti-v-praze-dne-21-cervna-2021/
https://cz24.news/pozvanka-na-ockovani-verejne-ockovani-ceskych-panu-mestanu-a-celebrit-proti-covid-19-konane-na-staromestskem-namesti-v-praze-dne-21-cervna-2021/


dne 21. června 2021

Program:

1. Autodafé – samoočkování význačných českých epidemiologů a imunologů s celými rodinami.
Samoočkování zahájí plk. prof. MUDr. Roman Prymula.

2. Očkování ústavních činitelů ČR v pořadí:

předseda vlády Andrej Babiš ministr zdravotnictví Jan Blatný ministr vnitra Jan Hamáček ministr
školství Robert Plaga ministr obrany Lubomír Metnar a další ministři a jejich náměstci.

Následovat budou vybraní poslanci a senátoři Parlamentu ČR, čeští europoslanci a Věra Jourová.

3. Očkování pražských starostů, radních a zastupitelů v čele s primátorem Prahy Zdeňkem Hřibem a
starostou Řeporyjí Pavlem Novotným.

4. Očkování celebrit:

4.1. Zástupci médíí a jejich ideoví poradci a dozorci (např. Jakub Železný a Marek Wollner z ČT,
Pavel Šafr z Forum24, Jan Cemper z Manipulátoři.cz, Jakub Janda z Evropských hodnot, Bob
Kartous, František Vrábel a další);

4.2. političtí a ekologičtí aktivisté všech typů, velikostí a barev včetně příznivců Grety (nikoliv
Garbo), v čele s Mikulášem Minářem;

4.3. zaměstanci, spolupracovníci a sponzoři neziskových organizací v čele se Šimonem Pánkem od
Člověka v tísni;

4.4. zástupci umělecké fronty (např. Jan Hrušínský, Aňa Geislerová, Jiří Mádl, Jan Hřebejk a další);

4.5. čučkaři – v čele s generálem-čekatelem Michalem Koudelkou.

Odborný dohled: prof. MUDr. Jiří Beran, prof. MUDr. Jan Žaloudík, prof. MUDr. Jan Pirk

Bezpečnostní dohled nad řádností a úplností očkování: plk.v.v. Robert Šlachta

Velký výběr ověřených vakcín od předních světových výrobců (Stopgravid od Pfizer, All-in-one od
Astra-Zeneca, Cyclon C od BayerAG/Baxter/Monsanto a další). Ruské a čínské vakcíny nepodáváme!

Symbolické vstupné 1 Kč, děti a vojsko polovic. (Výtěžek akce bude použit na léčbu dětí postižených
očkováním.)

Dostavte se v hojném počtu a podpořte naše vládní i nevládní představitele v boji se zákeřným
koronavirem! Budete mít poslední příležitost spatřit na vlastní oči jejich masky, než účinky vakcíny
odhalí jejich skutečnou tvář!

 

Za pořadatele:

Josef Plamen

Jindřich Smutek



Karel Rakvář

 

Autor: Jaromír Bradávka

Zdroj: http://www.rukojmi.cz


